
UCHWAŁA NR XXIV/651/20 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gdańskiemu Domowi Integracyjno-Rodzinnemu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1649, zm.  
z 2020r. poz.284, 374, 568, 695), art. 93 ust. 2, art. 180 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gdańskiego Domu Integracyjno-Rodzinnego stanowiącym Załączniku do Uchwały Nr 
XLVI/1383/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 18 grudnia 2017 r. nowe brzmienie otrzymuje § 4 ust. 2 pkt 2 lit c: 

„c) Dom pod Żaglami z siedzibą w Gdańsku przy ul. Cienistej 10B”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

Id: 5A2B8A00-61B8-41F7-8691-4CC4EC08AF0A. Podpisany Strona 1




